

| AMARE ODV                                              |                                                    |                   |                   |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Sede in Via Emilio Salgari 43b – 25127 BRESCIA c/o CSV |                                                    |                   |                   |
| Codice Fiscale 98127630170 – RUNTS N.57297             |                                                    |                   |                   |
| RENDICONTO GESTIONALE 31/12/2024                       |                                                    |                   |                   |
| Codice                                                 | Descrizione                                        | 31/12/2024        | 31/12/2023        |
| <b>A</b>                                               | <b>Uscite attivita' Interesse generale</b>         | <b>232.571,23</b> | <b>85.820,74</b>  |
| A 1                                                    | Materie prime, consumo e cancelleria               | 2.083,40          | 1.775,11          |
| A 2                                                    | Servizi                                            | 6.625,03          | 8.691,63          |
|                                                        | a) assicurazione volontari                         | 675,99            | 676,01            |
|                                                        | b) costi per biglietti viaggi                      | 5.269,04          | 3.500,00          |
|                                                        | c) spese relatore                                  | 500,00            | 4.515,62          |
|                                                        | d) spese di rappresentanza                         | 180,00            | 0,00              |
| A 3                                                    | Godimento beni di terzi                            | 0,00              | 0,00              |
| A 4                                                    | Personale                                          | 0,00              | 0,00              |
| A 5                                                    | Uscite diverse di gestione                         | 223.862,80        | 75.354,00         |
|                                                        | a) contributi per progetti                         | 223.805,00        | 75.330,00         |
|                                                        | b) valori bollati e spese postali                  | 57,80             | 24,00             |
| <b>B</b>                                               | <b>Uscite attivita' diverse</b>                    | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| B 1                                                    | Materie prime, suss. consumo e merci               | 0,00              | 0,00              |
| B 2                                                    | Servizi                                            | 0,00              | 0,00              |
| B 3                                                    | Godimento beni di terzi                            | 0,00              | 0,00              |
| B 4                                                    | Personale                                          | 0,00              | 0,00              |
| B 5                                                    | Uscite diverse di gestione                         | 0,00              | 0,00              |
| <b>C</b>                                               | <b>Uscite attivita' raccolta fondi</b>             | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| C 1                                                    | Uscite per raccolte fondi abituali                 | 0,00              | 0,00              |
| C 2                                                    | Uscite raccolta fondi occasionali                  | 0,00              | 0,00              |
| C 3                                                    | Altre uscite                                       | 0,00              | 0,00              |
| <b>D</b>                                               | <b>Uscite attivita' finanziarie e patrimoniali</b> | <b>716,93</b>     | <b>464,38</b>     |
| D 1                                                    | Su rapporti bancari                                | 716,93            | 464,38            |
| D 2                                                    | Su investimenti finanziari                         | 0,00              | 0,00              |
| D 3                                                    | Da patrimonio edilizio                             | 0,00              | 0,00              |
| D 4                                                    | Da altri beni patrimoniali                         | 0,00              | 0,00              |
| D 5                                                    | Altre uscite                                       | 0,00              | 0,00              |
| <b>E</b>                                               | <b>Uscite di supporto generale</b>                 | <b>100,00</b>     | <b>50,00</b>      |
| E 1                                                    | Materie prime, suss.consumo e merci                | 0,00              | 0,00              |
| E 2                                                    | Servizi                                            | 100,00            | 50,00             |
|                                                        | a) quote associative                               | 100,00            | 50,00             |
| E 3                                                    | Godimento beni di terzi                            | 0,00              | 0,00              |
| E 4                                                    | Personale                                          | 0,00              | 0,00              |
| E 5                                                    | Altre uscite                                       | 0,00              | 0,00              |
| <b>A</b>                                               | <b>Entrate da attivita' interesse generale</b>     | <b>274.988,50</b> | <b>112.813,17</b> |
| A 1                                                    | Entrate quote associative apportate fondatori      | 920,00            | 1.100,00          |
| A 2                                                    | Entrate assoc, per att. mutuali                    | 0,00              | 0,00              |
| A 3                                                    | Entrate v/ assoc. e fondatori                      | 0,00              | 0,00              |
| A 4                                                    | Erogazioni liberali                                | 101.057,67        | 24.560,00         |
| A 5                                                    | Entrate del 5 per mille                            | 5.833,85          | 7.726,66          |
| A 6                                                    | Contributi da soggetti privati                     | 157.531,10        | 71.926,51         |
|                                                        | a) Contributi da Enti privati per progetti         | 157.531,10        | 71.926,51         |
| A 7                                                    | Entrate per prest. e cess. v/ terzi                | 0,00              | 0,00              |
| A 8                                                    | Contributi da enti pubblici                        | 6.500,00          | 7.500,00          |
| A 9                                                    | Entrate da contratti con enti pubblici             | 0,00              | 0,00              |
| A 10                                                   | Altre entrate                                      | 3.145,88          | 0,00              |
|                                                        | a) rimborso spese                                  | 3.145,88          | 0,00              |

|               |                                     |                   |                   |
|---------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| A T           | Avanzo/disavanzo att. int. gen.     | 42.417,27         | 26.992,43         |
| B             | Entrate da attività diverse         | 0,00              | 0,00              |
| B 1           | Entrate v/ associati e fondatori    | 0,00              | 0,00              |
| B 2           | Contributi da soggetti privati      | 0,00              | 0,00              |
| B 3           | Entrate v/ terzi                    | 0,00              | 0,00              |
| B 4           | Contributi da enti pubblici         | 0,00              | 0,00              |
| B 5           | Entrate contratti enti pubblici     | 0,00              | 0,00              |
| B 6           | Altre entrate                       | 0,00              | 0,00              |
| B T           | Avanzo/disavanzo attività diverse   | 0,00              | 0,00              |
| C             | Entrate da attività raccolta fondi  | 0,00              | 0,00              |
| C 1           | Entrate da raccolte fondi abituali  | 0,00              | 0,00              |
| C 2           | Entrate da racc. fondi occasionali  | 0,00              | 0,00              |
| C 3           | Altre entrate                       | 0,00              | 0,00              |
| C T           | Avanzo/disavanzo att.raccolta fondi | 0,00              | 0,00              |
| D             | Entrate da att. finan. e patrimon.  | 97,83             | 62,29             |
| D 1           | Da rapporti bancari                 | 97,83             | 62,29             |
| D 2           | Da altri investimenti finanziari    | 0,00              | 0,00              |
| D 3           | Da patrimonio edilizio              | 0,00              | 0,00              |
| D 4           | Da altri beni patrimoniali          | 0,00              | 0,00              |
| D 5           | Altre entrate                       | 0,00              | 0,00              |
| D T           | Avanzo/disavanzo att. fin.e patr.   | -619,10           | -402,09           |
| E             | Entrate di supporto generale        | 0,00              | 0,00              |
| E 1           | Entrate da distacco del personale   | 0,00              | 0,00              |
| E 2           | Altre entrate di supporto generale  | 0,00              | 0,00              |
| E T           | Avanzo/disavanzo att. supporto gen. | -100,00           | -50,00            |
| M T           | Risultato prima delle imposte       | 41.698,17         | 26.540,34         |
| M 20          | Imposte sul reddito d'esercizio     | 0,00              | 0,00              |
| M 201         | Imposte correnti                    | 0,00              | 0,00              |
| M 202         | Imposte differite                   | 0,00              | 0,00              |
| M 203         | Imposte anticipate                  | 0,00              | 0,00              |
| M 204         | Imposte esercizi precedenti         | 0,00              | 0,00              |
| M 21          | Avanzo/Disavanzo di gestione        | 41.698,17         | 26.540,34         |
| N             | Avanzo/disavanzo inv. e disinv. pat | 0,00              | 0,00              |
| N 1           | Uscite da inv. immob. def. cap terz | 0,00              | 0,00              |
| N 1 1         | Inv. imm. attività int. generale    | 0,00              | 0,00              |
| N 1 2         | Inv. immob. attività diverse        | 0,00              | 0,00              |
| N 1 3         | Inv. attività finan. e patrimon.    | 0,00              | 0,00              |
| N 1 4         | Rimborso finan. quota capitale pres | 0,00              | 0,00              |
| N 2           | Entrate disinv. immob.flussi di ter | 0,00              | 0,00              |
| N 2 1         | Disinv. immob. attività int. gener  | 0,00              | 0,00              |
| N 2 2         | Disinv. immob. attività diverse     | 0,00              | 0,00              |
| N 2 3         | Disinv. attività finan. e patrim.   | 0,00              | 0,00              |
| N 2 4         | Ricev. finanziamenti e prestiti     | 0,00              | 0,00              |
| N 3           | Imposte                             | 0,00              | 0,00              |
| N 3 1         | Imposte                             | 0,00              | 0,00              |
| R             | Avanzo/disavanzo complessivo        | 41.698,17         | 26.540,34         |
|               |                                     |                   |                   |
| <b>Codice</b> | <b>Descrizione</b>                  | <b>31/12/2024</b> | <b>31/12/2023</b> |
| A             | Cassa e Banca                       | 138.144,67        | 96.446,50         |
| A 1           | Cassa                               | 2.819,01          | 306,81            |
| A 2           | Depositi bancari e postali          | 135.325,66        | 96.139,69         |
|               |                                     |                   |                   |
| <b>Codice</b> | <b>Descrizione</b>                  | <b>31/12/2024</b> | <b>31/12/2023</b> |
| P             | Costi figurativi                    | 0,00              | 0,00              |
| P 1           | da attività di interesse generale   | 0,00              | 0,00              |
| P 2           | da attività diverse                 | 0,00              | 0,00              |

|     |                                   |      |      |
|-----|-----------------------------------|------|------|
| Q   | Proventi figurativi               | 0,00 | 0,00 |
| Q 1 | da attività di interesse generale | 0,00 | 0,00 |
| Q 2 | da attività diverse               | 0,00 | 0,00 |

L'Associazione nell'anno 2024 non ha svolto attività diverse e attività di raccolta fondi.

Il Presidente


